イケール
リブ
ANGLE PLATES
RIBS
製 品 名 リブ－タップ穴固定寸－ －タップ穴穴位置指定タイプ－ リブ－通し穴・ザグリ穴・タップ穴固定寸－ －通し穴・ザグリ穴穴位置指定タイプ－
ページ 1695 1696 1697 1698
リブ－ブリッジタイプ－ －軽量化タイプ－ イケール－寸法固定品鋳鉄－ －寸法固定品アルミ・ステンレス－
1699 1700 1702 1703

ブリッジタイプ
Order
注文例
型式 － B
RBJW50
RBUF100
－
－
80
150
Price
価格
数量スライド価格（ 1円未満切り捨て）P.81
数 量 1～9 10～15 16～19
値引率 基準単価 5％ 10％
表示数量超えはお見積り
Delivery
出荷日 3
●RBUV
5
材質 表面処理 Type
SS400 無電解ニッケルメッキ RACM
A5052
－ RACA
白アルマイト RACW
黒アルマイト RACV
型式
B
T選択
M
A面ピッチ B面ピッチ 肉抜き ￥基準単価
SS400 A5052Type A a1 a2 b1 b2 （W） R RACM RACA RACW RACV
RACM
RACA
RACW
RACV
30
30
6 6 3
20 －
10
※10
6 4
1,940 1,330 1,450 1,590
12 12 6 2,090 1,400 1,470 1,610
40
9 10 5
20
2,190 1,460 1,520 1,670
12 12 6 2,220 1,470 1,560 1,710
50
9 10 5
15
20
2,410 1,590 1,680 1,840
12 12 6 2,500 1,630 1,660 1,820
60
9 10 5
30
2,520 1,650 1,690 1,850
12 12 6 2,580 1,660 1,730 1,900
80 9 10 5
50
2,700 1,740 1,900 2,090
12 12 6 2,760 1,750 1,950 2,140
40
40
9 10 5
15 15 15 15
8 4
2,200 1,460 1,520 1,670
12 12 6 2,310 1,500 1,560 1,710
50

（H面）
Order
注文例
型式 － A － D － DA
IKKB150
WIKD100
－
－
A100
100
－ D7 － DA10
Delivery
出荷日 3 Price
価格
A＝70以上のときA＝50のとき
（A面）
（H面）Example
使用例
Order
注文例
型式 － A － D － DA
IKKD100 － A100 － D7 － DA10
Price
価格
数量スライド価格（ 1円未満切り捨て）P.81
数 量 1～9 10～19
値引率 基準単価 5％
表示数量超えは
お見積り
Delivery
出荷日 3
Alteration
調整基準ブロック用タップ穴
Code KT
Spec.
CMAJ（P.1397）に対応したタップ穴を加工します。
指定方法 KT
￥/1Code 970
W
/2
X+（F/2）
h T
T h M（並目）
15 8 6
18 10 8
Alteration
追加工
型式 － A － D － DA －（KT）
IKKD100 － A100 － D7 － DA10－ KT
黒皮面にはプライマー塗装（グレー）を
施しております。
6.325 1.6
H
A
6.3
a±0.05T
6－d
2－DH7
FX
2－
T1
B/
2
B/
2
W
B ±
0.
05
2－DH7
6－d
Y
G
W
B±0.056.3 25
6.3 25
B/2B/2
b b
A0.1/100
A
T
h±
0.
05
6.3
1.6
1.6
型式
A W T T1 B a X F h Y G DH7 b d
WIKFB WIKD WIKK

追加工
Order
注文例
型式 － B － H － F － G －穴種選択
YSSP100
YSSP200
－
－
B100
B150
－
－
H150
H200
－
－
F75
F100
－
－
G80
G150
－
－
M6
N6
Delivery
出荷日
同一サイズ3本以上は一律1,350円
P.82ストーク B 500円/1本5
Price
価格
数量スライド価格（ 1円未満切り捨て）P.81
数 量 1～19 20～49
値引率 基準単価 5％
表示数量超えはお見積り
Alteration
追加工
型式 － B － H － G － F －（HKC）
YSST150 －B150－H200－G100－ F95 － HKC
5 ストーク不可
類似寸法は加工部品Cナビガイドブック：P.313
CADデータフォルダ名：28_Angle_Plates_and_Ribs
型式
B H
選択
指定1mm単位 固定寸法
Type A G F T T1 E t S F1 G1 M D N
YSCT
YSST
YSMT
YSFT
100
100
100
150
200
250
300
30～80
70～80
10 9
50 3.2
22
80
80
M10
10
11
120 30～100 32 100
150 30～130 44 130
125 120 30～100 95～100
75

P.82ストーク B 500円/1本5
Order
注文例
型式 － W － H － E
BRWS60 － W100 － H200 － E50
Example
使用例
Delivery
出荷日
同一サイズ3本以上は一律1,350円
P.82ストーク B 500円/1本
5
Order
注文例
型式 － A － B － X － F － Y － G
IKYS120 －A100－B75－X40－F30－Y40－G50
型式 － A
IKYSB100 － 100
表示数量超えはお見積り
Alteration
追加工
型式 － A － B － X － F － Y － G －（NKC・LN・HN・MC）
IKYS120 － A100－ B75－ X40－ F30－ Y40－G50－ NKC
表示数量超えはお見積り
表示数量超えはお見積り
類似寸法は加工部品Cナビガイドブック：P.303
CADデータフォルダ名：28_Angle_Plates_and_Ribs
型式
W
H
指定5mm単位
E
選択 T t
￥基準単価
BRWM BRWF
Type A H50～100 H105～150 H155～200 H205～250 H50～100 H105～150 H155～200 H205～250
BRWM
（無電解ニッケル）
BRWF
（ステンレス）
50
40
50～250
25
50
90
140
190
10 6
6,320 7,740 9,140 10,560 7,210 8,830 10,420 12,040
50 6,650 8,150 9,620 11,110 7,570 9,280 10,950 12,640
60 7,330 8,820 10,310 11,800 8,360 10,060 11,750 13,460
70 8,030 9,520 11,000 12,490 9,130 10,840 12,530 14,240
80 8,720 10,210 11,700 13,190 9,910 11,540 13,310 15,010
100 9,400 10,900 12,370 13,870 10,710 12,420 14,090 15,780
60
50
50～250
25
50
90
140
190
10 6
7,640 9,050 10,450 11,860 8,690 10,310 11,900 13,520
60 8,030 9,520 11,000 12,490 9,130 10,840 12,530 14,240
70 8,720 10,210 11,700 13,190 9,910 11,620 13,310 15,010
80 9,400 10,900 12,370 13,870 10,780 12,420 14,090 15,780
100 10,080 11,580 13,070 14,560 11,540 13,180 14,870 16,580
70
70
50～250
25
50
90
140
190
10 6
9,160 10,650 12,150 13,640 10,450 12,150 13,840 15,530
80 9,870 11,360 12,820 14,320 11,260 12,920 14,600 16,310
100 10,540 12,040 13,530 15,020 12,060 13,690 15,400 17,100
80
80 10,540 12,040 13,530 15,020 11,580 13,730 15,460 17,190
100 11,230 12,730 14,210 15,700 12,870 14,490 16,160 17,870